
 

  

               Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

   

 

 

Karle, nevyrušuj! 
Vedení žáků k odpovědnosti a samostatnosti 

 

                           

KDY  9. 11. 2020, 14:00 – 17:15 hod.  
  2 x 90 min. s přestávkou 
KDE     online  
LEKTOR Mgr. Michal Dubec 
 

 
Srdečně Vás zveme na online seminář věnovaný vedení žáků k odpovědnosti a samostatnosti pod 
taktovkou Michala Dubce. 
 
Seznámíme se s tím, jak funguje mozek dětí během komunikace a jak je v souladu s jeho fungováním 
vést k sebeřízení. Obsah kurzu je vystavěn na základě sdílení konkrétních situací ze školy, např.:  

 dítě mluví během hodiny ve chvílích, kdy mluví někdo jiný 
 dítě nenosí pomůcky nutné pro výuku 
 dítě mluví sprostě 
 dítě nereaguje na nějaký pokyn 
 dítě odmlouvá 

 

Průběh online semináře 
V úvodu proběhne sdílení situací, kterým se chtějí účastníci věnovat, poté rozdělní do dvojic 
kde zaznamenáte své reakce do chatu. Následně společné sdílení, co reakce obsahují a k čemu to vede. 
Dále principy, které zvyšují pravděpodobnost žádaného výsledku. Po té sdílíme ukázky použití principů 
a probíhají další doporučení k práci s nimi. Na závěr je sdílení, NISy a odkazy na další zdroje. 

Seminář je určen pedagogům a asistentům ZŠ. Účast je zdarma. Kapacita omezena. 
 
Přihlásit se můžete do 6. 11. 2020 buď prostřednictvím formuláře zde nebo na níže uvedeném 
kontaktu. 
 
Kontaktní osoba:  
Veronika Pažinová 
koordinátorka projektu MAP Vysokomýtsko 
e-mail: veronika.pazinova@nadorlici.cz, tel.: 603 211 355 
web: map.nadorlici.cz/vysokomytsko, facebook: MAP vzdělání pro Vysokomýtsko 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdOr_uGwPBtmCFmMp7vik5OAH_pn_pyJB0tD7ZEy67f4XbXpA/viewform?usp=sf_link
mailto:veronika.pazinova@nadorlici

	KDY  9. 11. 2020, 14:00 – 17:15 hod.
	2 x 90 min. s přestávkou
	KDE     online
	LEKTOR Mgr. Michal Dubec

